
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:11 1 1335 0 1 21 26

Т2 44:08 2 1336 3 0 2 22 26

Т3 56:53 3 1341 1 2

5 1344 2 2

Досу. 4 7 1386 8 2 3

Реал. 3 9 1340 2 11:50 2 4

11 1378 2:44 39:26 2 5

12 1338 3 5

13 1363 3 6

15 1347 1 13:56 33:51 3 7

99 1334 8 7:32 4 7

10 5 7

6 7

7 7

7 8

8 8

А 1331 8 9

Б 1356 8 10

Ц 1332 9 10

Д 9 11

7 Мин 22 26 54 59 10 11

М Игр 99 99 99 99 11 11

Вре. 11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 21:01 1 1242 11 14

Т2 47:03 5 1228 5 12 14

Т3 6 1225 13 14

7 1236 14 14

Досу. 5 33 1234 5 38:28 15 14

Реал. 3 10 1230 5 6:29 41:15 15 15

11 1231 6 3:30 59:29 16 15

13 1238 3 16 16

15 1229 2 5:24 9:46 17 16

16 1239 17 17

19 1226 1:08 17 18

9 1241 17 19

12 1382 18 19

22 1324 19 19

20 19

20 20

А 1243 21 20

Б 1249 21 21

Ц 1244 21 22

Д 21 23

7 Мин 8 14 25 33 49 21 24

М Игр 33 10 10 10 11 21 25

Јаневски Љупчо

Играч бр.

Судија А

БЕТИ ПЕТКОВСКА

Вид на натпревар : Женска ракометна лига XVIII коло
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УЗУНОВА АЛЕКСАНДРА

ЕКИПА Б Боја на дрес
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7 M

БОЈКОВА ТАТЈАНА

ЈОВАНА ЖИВКОВСКА

ШУТЕВА ЕЛЕНА

АНГЕЛЕВСКА ЦВЕТАНКА

АТАНАСОВА САЊА

МИТРОВА ДРАГИЦА

САПЛАМАЕВА ДАФИНКА

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЈОВАНА КИПРИЈАНОВСКА

БРАНКИЦА МАРКОВИЌ
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Мерач на време

Динов Игор

Семенпеев Митко

Димитров Лазо

СИНИША АРСОВСКИ

АНТОНИО ИВАНОВСКИ

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ДИМИТАР АНТЕВСКИ

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

САРА ЦВЕТАНОВСКА

БОЈАНА ПЕЦЕВСКИ

БОЖИНОВА МЕЛАНИ

МИЛА ТРАЈКОВИЌ

ПЛАВА

АЛЕКСАНДРА БОРИЗОВСКА

ВИКТОРИЈА ПЕОВСКА

БЕЌЕРОВА АНАСТАСИЈА

Голови

ПАВЛОВСКА ДРАГАНА

Полувреме

12 14

Краен Резултат

22

Гевгелија

Гевгелија

Гледачи

Капацитет на сала 1200

26

Движење Рез.

70

БЕЛА

Голови

Куманово

Натпревар

7 M

ГЕВГЕЛИЈА

КУМАНОВО

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

МАНДАЛОВА МАГДАЛЕНА

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

НАУМОСКА ИВАНА

Скопје

Богданци

Богданци

Гевгелија

Јовановски Стојанче

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Андонов Виктор

МИТРЕВСКА МИХАЕЛА

МИЦЕВА АЛЕКСАНДРА

САРАМАНДОВ ГЕРО

ЕЛЕНА КАРАНФИЛОВСКА

АНДРИЈАНА СТОЈЧЕВСКА

26

3/25/2017 Сала: 26 Април 14:00

ТАМАРА ИВАНОВСКА

ПОПОВА ЈАСМИНА

АНГЕЛА БОРЧЕВСКА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


